ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИМАШЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	23 июня 2021 г.

	№ 3/51-5

г. Тимашевск
О создании учебно-методических пунктов по обучению членов избирательных комиссий в муниципальном образовании                      Тимашевский район

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 12 мая 2021 г.  № 160/1485-6 «О создании учебно-методических пунктов по обучению членов избирательных комиссий Краснодарского края», в целях повышения качества обучения членов избирательных  комиссий  муниципального образования Тимашевский район, повышения доступности информационных, учебных и методических ресурсов территориальная избирательная комиссия Тимашевская РЕШИЛА:

1. Создать учебно-методические пункты по обучению членов избирательных комиссий в муниципальном образовании Тимашевский район (приложение).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии муниципального образования Тимашевский район.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тимашевская  Прокопец С.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тимашевская
    А.В. Тараканов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тимашевская
С.В. Прокопец
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Тимашевская
от 23июня 2021 г. № 3/51-5
СПИСОК

учебно-методических пунктов по обучению членов избирательных комиссий в муниципальном образовании Тимашевский район

	№
п/п
	Место нахождения учебно-методического

пункта (объект и адрес)

	1
	2

	1
	МКУК «Городской Дом культуры имени В.И. Безобразова»,

г. Тимашевск, ул. Рабочая, д. 36

	2
	МАУ кинематографии «Экран», г. Тимашевск, ул. Красная, д. 105

	3
	МБУК «Роговская централизованная клубная система»,
ст-ца Роговская, ул. Ленина, д.74, малый зал

	4
	Администрация Поселкового сельского поселения,
пос. Советский, ул. Ленина, д.19, 2 этаж, зал заседаний

	5
	Библиотека МБУК «Новоленинский центр культурно-спортивного досуга», хут. Ленинский, ул. Красная, д. 36

	6
	Администрация Новокорсунского сельского поселения,

ул. Красная, д.3, каб. 7

	7
	Библиотека № 1  МБУК «Незаймановский центр культурно-спортивного досуга»,  х. Незаймановский, ул. Красная, д.126 Б

	8
	Сельский клуб  МБУК «Незаймановский центр культурно-спортивного досуга», х. Стринский, ул.Красная, д.89А

	9
	МБУК «ЦКСД Кубанец», х. Беднягина, пер. Юбилейный, д.5

	10
	МБУК «Дербентская централизованная клубная система»,
 хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, д. 8

	11
	МБУК Днепровская библиотека,
ст-ца Днепровская, ул.Степанова, д.50А

	12
	МБОУ СОШ № 13, ст-ца Медведовская, ул. Мира, д. 90, каб.24